
UCHWAŁA NR XLVIII/285/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla publicznych szkół  
prowadzonych na terenie gminy Somianka przez inne niż Gmina Somianka

osoby prawne i osoby fizyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art. 39 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Somianka na ucznia publicznej szkoły 
podstawowej prowadzonej na terenie gminy Somianka przez inne niż Gmina Somianka osoby prawne i osoby 
fizyczne,  w wysokości równej 25 % podstawowej kwoty dotacji określonej w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203).

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 udzielana będzie za okres od dnia 1 czerwca 2018 r. do 
dnia 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                   
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 5074


		2018-05-10T13:47:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




